o bom desempenho dos serviços administrativos da Câmara Municipal de Monte Alegre 
do Piauí - PI. 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ - PI. 
CONTRATADA: TJJK ASSESSORIA, CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS, CNPJ: 
49.101.943/0001-08. 
VALOR: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) mensais, perfazendo um valor global de 
R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025. 
BASE LEGAL: Art. 74, inciso III, alinha “a”, “b”, “c” e “f” da Lei Federal nº 14.133/2021. 
FONTE DE RECURSO: Recursos Próprios provenientes e transferidos do Orçamento 
vigente - dotação orçamentária 010100 - Câmara Municipal, 01.031.0040.2001.0000 -

[...]

licitações e orientações administrativas para o bom desempenho dos serviços 
administrativos da Câmara Municipal de Monte Alegre do Piauí - PI. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR ESTIMADO DO PAGAMENTO. 

2.1. A Contratante pagará pelos serviços prestados a quantia de R$ 6.500,00 

(seis mil e quinhentos reais) mensais, perfazendo um valor global de R$ 78.000,00 
(setenta e oito mil reais), estabelecendo-se que o pagamento será efetuado mensalmente 
na forma de credito na conta corrente indicada pela contratada, até o décimo dia do mês 
subsequente.  

2.2. A contratada emitirá nota fiscal de serviços e recibos que deverá ser 
assinado contendo a quantia paga.